

## **Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní místostarostko,

jelikož obec nemá starostu, tak žádám o tyto informace opět po vás:

1. Dne 30.4.2019 proběhla na koupališti u nás v obci akce „Pálení čarodějnic“. Během této akce byly v provozu dva prodejní stánky. Na základě jaké smlouvy byly provozovány? Kolik činil nájem? A kdo nájemní smlouvy podepsal a na základě čeho?
2. Kolik letos vyplatila obec na dohodách o provedení prací, komu a za co?
3. Kolik letos vyplatila p.o. Koupaliště Sloup v Čechách na dohodách o provedení prací, komu a za co?
4. Jaké kroky koná statutární zástupce p.o. Koupaliště Sloup v Čechách k tomu, aby se letos pronajaly stánky na koupališti?
5. Je stánek zbudovaný Jaromírem Studničkou na pozemku p.o. Koupaliště Sloup v Čechách v majetku obce nebo v majetku p.o. Koupaliště Sloup v Čechách? Pokud ano, tak od kdy? Pokud ne, tak jak a jestli vůbec, se bude letos pronajímat?

S pozdravem



**OBEC SLOUP V ČECHÁCH**  
**Komenského 236**  
**471 52 Sloup v Čechách**

---

Váš dopis ze dne:	Číslo jednací:	Vyřizuje:	Ve Sloupu v Čechách dne:
3.5.2019	OUSI/312/19	Stinglová Jana	14.5. 2019

Vážený pane

na základě žádosti o informace podle zákona č.106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

1. Jakmile mi bude Vámi upřesněno jaké konkrétní stánky máte na mysli, zodpovím Vaší otázku.
2. Vzhledem k tomu, že nemáme účetní obce, nemohu v tuto chvíli poskytnout informace o jakou částku se jedná a dále vzhledem k ochraně GDPR Vám neposkytnu informace komu, kolik a za co bylo dotyčným osobám na DPP zapláceno.
3. Částka na DPP pro p.o. Koupaliště v tomto roce, tedy k 31.3. 2019 byla celkem 72 230 Kč. Vzhledem k GDPR neposkytnu informace komu, kolik a za co bylo dotyčným osobám na DPP zapláceno.
4. Koupaliště v tuto chvíli nemá statutárního zástupce. Místostarostka v souladu se zastupiteli vede potřebné kroky k tomu, aby stánky byly pronajaté.
5. Předmětný stánek stojí na pozemku obce a tudíž pronajatý bude.

S pozdravem a přáním krásného dne



Jana Stinglová  
místostarostka obce